
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 295,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 51,20 €

Carinthia Defense 4 ir aizgūts
no militārās jomas un ir viens
no vislabāk pārdotajiem 3
sezonu guļammaisiem savā
klasē.

Apraksts
Carinthia Defense 4 ir aizgūts no militārās jomas un ir viens no vislabāk
pārdotajiem 3 sezonu guļammaisiem savā klasē. Tās funkcijas ietver augšējo
rāvējslēdzēju un ļoti ūdensizturīgu ārējo materiālu. Turklāt to var
klasificēt kā ārkārtīgi izturīgu. Rāvējslēdzēja pārsega atloks pasargā no
vēja un mitruma, un integrētais rāvējslēdzēja siltuma atloks novērš siltuma
zudumus caur rāvējslēdzēju. Defence 4 var kombinēt ar Carinthia Tropical
guļammaisu, lai palielinātu temperatūras diapazonu. Saskaņots ar Carinthia
Polycotton ieliktni (416005), kas papildus palielina guļammaisa izolācijas
vērtību.

Komforta diapazons: -8,8 °C.
Komforta diapazona robeža: -15 °C.
Ekstrēmais diapazons: -35 °C

Sīkāka informācija:
3 sezonu guļammaiss.
Lieliska siltuma un svara attiecība.
Temperatūras diapazons comf-lim: -15°C.
Ūdensnecaurlaidīgs un vēja necaurlaidīgs ārējais apvalks.
Termoatstarojošs slānis atspoguļo ķermeņa izstaroto siltuma starojumu,
tādējādi labāk saglabājot siltumu.
Diferenciālais griezums ir optimāla izolācijas slāņu konstrukcija. Ārējais
izmērs ir nogriezts lielāks, lai nodrošinātu izolācijas materiālam
nepieciešamo vietu tā apjoma palielināšanai.
Iekšējais rāvējslēdzēja pārsegs pildīts ar izolācijas materiālu, lai

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

novērstu aukstuma tiltus gar rāvējslēdzēju.
Pretspiešanas lente nodrošina rāvējslēdzēja atvēršanu un aizvēršanu bez
iesprūšanas.
Dalāmais 2 virzienu rāvējslēdzējs tiek izmantots mikroklimata vadībai, lai
varētu regulēt optimālu guļammaisa ventilāciju.
Trapeces konstrukcija pēdu zonā nodrošina vietu pēdām un apavu somai vai
papildu apģērbam.

M izmērs
Garums: 215 cm (piemērots ķermeņa garumam līdz 185 cm).
Svars: 1,850 g.
Iepakojuma izmērs: apm. 23 x 38 cm.

L izmērs
Garums: 230 cm (piemērots ķermeņa garumam līdz 200 cm).
Svars: 2000 g.
Iepakojuma izmērs: apm. 25 x 38 cm.

Ražots Eiropā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

